

REKONSTRUKCE ČÁSTI ŠKOLNÍ ZAHRADY PRO POTŘEBY KROUŽKU MLADÝCH ZAHRÁDKÁŘŮ

C. Rozpočet

Soupis provedených prací:

	TJ:	počet TJ:	cena za TJ:	cena celkem bez DPH:
likvidace stávající vegetace	ks	7	920	6 440,00 Kč
výkopové práce a přesun zeminy	m3	5	985	4 925,00 Kč
vyměření záhonů a likvidace travního drnu	m2	65,5	25	1 637,50 Kč
doplnění zahradnického substrátu do záhonů	m3	10	2050	20 500,00 Kč
založení záhonu "jedlá zahrada"	m2	10	420	4 200,00 Kč
založení záhonu "zeleninová zahrada"	m2	37,5	195	7 312,50 Kč
založení záhonu "ovocná zahrada"	m2	8	480	3 840,00 Kč
založení záhonu "kvetoucí zahrada"	m2	10	350	3 500,00 Kč
ovocné stromy + výsadba	ks	4	320	1 280,00 Kč
výstavba kompostéru	ks	1	4680	4 680,00 Kč
výstavba altánu	ks	1	156800	156 800,00 Kč

Celková cena bez DPH: 215 115,00 Kč

21% DPH: 45 174,15 Kč

Celková cena s DPH: 260 289 Kč

